
                                                                                                                 

 

 

Na temelju članka 1. i 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi ("Narodne 

novine" broj: 47/90, i 27/93 i 38/09), članka 18. Statuta općine Gradec ("Glasnik Zagrebačke 

županije" broj: 23/09, 13/13, 08/18, 11/18 i 09/21) i članka 26. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Gradec (Glasnik Zagrebačke županije, broj 01/10, 13/13, 08/18 i 09/21), na prijedlog 

Općinskog načelnika Općine Gradec, Općinsko vijeće općine Gradec na  . sjednici održanoj   

  .12.2023. godine, donijelo je 

 
 

 

    P R O G R A M  
   JAVNIH POTREBA U KULTURI  NA PODRUČJU   

                     OPĆINE GRADEC U 2024. GODINI 

 

 

                 I 
 

 Ovim se Programom javnih potreba u kulturi na području Općine Gradec u 2024. 

godini utvrđuju djelatnosti, poslovi, akcije i manifestacije  koji će se financirati iz proračuna 

Općine Gradec. 

 

                                                                           II 
 

 Javne potrebe u kulturi na području Općine Gradec u 2024. godini ostvarivati će se 

kako slijedi: 
 

 

 

 

AKTIVNOSTI  U  KULTURI   PLANIRANI  

IZNOS 

(eur) 

IFD Ogranak Seljačke sloge  iz Gradečkog Pavlovca, amatersko društvo čiji 

je cilj očuvanje kulturne baštine ovog kraja, kao i plesova i pjesama naroda i 

narodnosti Hrvatske, održavanjem folklornih susreta i sl. 

 

 

3.000,00 

Obilježavanje Dana Općine Gradec, prigodne kulturno zabavne priredbe  

 

12.000,00 

Obilježavanje Uskrsnih običaja Gradečkog kraja 7.000,00 

 

Radio emisije i oglašavanje putem Radio Vrbovca i ostalih javnih medija  

 

4.000,00 

Aktivnosti VIS-a Gratia 

 

1.500,00 

Ukupno za potrebe u kulturi u 2024. godini 27.500,00 

  

 

      III 

 

 Sredstva za potrebe kulture doznačivati će se sukladno odredbama Odluke o izvršenju 

proračuna Općine Gradec za 2024. godinu. 

Ukoliko dođe do neravnomjernog ostvarivanja prihoda u Općinskom proračunu, 

sredstva će se doznačivati sukladno financijskim mogućnostima. 

 



 

 

 

U slučaju nemogućnosti ostvarenja prihoda proračuna, moguće je izvršiti i 

rebalansiranje planiranih sredstava. 
 

 

 

               IV 
 

 Ovaj Program stupa na snagu osmi dan nakon objave u Glasniku Zagrebačke županije, 

a primjenjuje se od 01. siječnja 2024. godine. 

 

 

Klasa:610-01/23-01/ 

Urbroj:238-9-01-23-1 

Gradec,  .12.2023. 

   
      

          REPUBLIKA HRVATSKA   

                        ZAGREBAČKA ŽUPANIJA  

                  OPĆINA GRADEC 

          Općinsko vijeće 

 
 

                                                                                                                PREDSJEDNIK: 

                                    Gordana Ivačin 
 

 

 

 

 

 

 


